2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 17,474.96

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,800.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 19,000.01

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 17,200.00

Total 55,474.97

El monto de : **Cincuenta y cinco  mil cuatrocientos setenta y cuatro con 97/100 (55,474.97)